
Özel Eğitim Gereksinimi Olan Öğrenciler İçin Özel Program: 

 

 Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler, gözlem, değerlendirme ve 

ebeveyn/öğretmen danışmanlığı dahil olmak üzere çeşitli yollarla 

belirlenecektir. 

 

 Değerlendirme: Özel eğitim ihtiyaçları olduğu tespit edilen öğrenciler, 

ihtiyaçlarını belirlemek ve uygun bir destek planı geliştirmek için 

değerlendirilecektir. 

 

 Destek Planları: Özel eğitim ihtiyacı olduğu belirlenen her öğrenci için destek 

planları geliştirilecektir. Bu planlar, öğrenciye sağlanacak özel destek ve 

düzenlemeleri özetleyecektir. 

 

 Farklılaştırma: Öğretme ve öğrenme faaliyetleri, özel eğitime ihtiyacı olanlar da 

dahil olmak üzere tüm öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 

farklılaştırılacaktır. 

 

 Dahil etme: Özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler, müfredatın ve okul yaşamının 

tüm yönlerine mümkün olduğunca dahil edilecektir. 

 

 Uyarlanmış Müfredat: Müfredat, özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin 

ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde uyarlanacaktır. 

 

 Özel Programlar: Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin gelişimini desteklemek 

için özel programlar geliştirilecektir. Bu programlar dil, sosyal beceriler ve 

kişisel bakım gibi alanlara odaklanacaktır. 

 

 Materyaller: Özel programları desteklemek ve özel eğitime ihtiyacı olan 

öğrencilerin öğrenmelerine yardımcı olmak için materyaller geliştirilecektir. 

 

 Personel Eğitimi: Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin desteklenmesi amacıyla 

personele eğitim verilecektir. 

 

 Değerlendirme: Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere verilen desteğin etkinliği 

düzenli olarak değerlendirilecek ve gerekli düzeltmeler yapılacaktır. 

 

Bu program, özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve 

uygun desteğin sağlanması, öğretme ve öğrenme etkinliklerinin tüm öğrencilerin 

ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde farklılaştırılması, öğrencilerin müfredatın ve okulun 

tüm yönlerine dahil edilmesini sağlamak için tasarlanmıştır. müfredatın özel eğitime 

ihtiyacı olan öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde uyarlanması, özel eğitime 

ihtiyacı olan öğrencilerin gelişimini desteklemek için özel programların geliştirilmesi, 



özel programları desteklemek ve özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere yardımcı olmak 

için materyallerin geliştirilmesi personele eğitim verildiğini ve desteğin etkinliğinin 

düzenli olarak değerlendirildiğini öğrenirler. 


